AEQN AETIOAAZ XPHMATIZTHPIAKH A.E

MEAQEZ TOY XPHMATIZTHPIOY A=ION AGHNON
MEAQZ TOY XPHMATIZTHPIOY NARPAMQION AOHNON

HMEPHZIO AEATIO TIMQN (EUR) Méumtn 11 ®ef 2010
FENIKOX AEIKTHX

AgikTng KAgioipo|M: . XaunA. |Zuv.TCipog
-0,03 = 1981,99 | 1918,99 225.917.260
0 968,31 | -0,71 = 1001,45 | 959,12 210.529.838
0 2200,13' -0,70 = 2268,36 | 2181,15 224.768.259
0 232591/ -0,59 | 2367,37 | 231519 11.384.295
0 36545 -1,12 374,07 | 363,75 2.854.126

Kivnon Metoyeov 1.940,82
AVOBIKES
ETaBepéc T XwpicKivnon |
Yuv.T{ipog Xwpig MakéTa
225.917.260 € 3.557.056 € 222.360.204 €
76.981.306.345 1.212.066.832 75.769.239.513
MAPACQrA EIKONA ZYNEAPIAZHE
Kwdikdég KAegioiyo|Met.% Hu.Oykog | XapnA. YwnA. METOXEX ME THN METAAYTEPH ANOAO METOXEX ME THN METAAYTEPH NTQ>H
FTASE003 962,25  -1,28 16.453 | 953,00 997,00 [D| Twn | vkog | XaunA | Tithog [D|  TwnA Mer.%]| Z.Ovkog |XopnA| YwnA
FTASE003 (¥ 96225 -1,28 16.453 953,00 997,00 NEQPz T 1,00 19,05 16.841 0,92 ANTEP 1,55 -8,82 110 1,54
EEEKo0s T 16,68 3,73 77 16,00 16,68 KAQNIM T 0,08 14,29 4.800 0,07 0,08 INNK ¥ 0,21 -8,70 5.348 021 0,25
Bioxoos | T 3,39 1,50 66 3,31 3,48 MA@ T 082 1233  47.240 0,76 083 ||=yAn 4 0,60 -7,69 500 0,60 0,60
ALPHAOD3 |V 6,86 @ -2,83 1.612 6,70 7,25 AAAK | T 10,10 @ 9,66 1.633 10,00 = 10,12 [[MENTI | 2,84 -7,49 832 2,83 | 3,07
sibecos | T 3,40 2,41 240 3,34 3,52 AYMME | T 0,57 9,62 12 0,57 057 ||®PIEP I 0,25 7,41 5.680 0,24 0,25
Bocoos ¥ 4,18 -2,56 511 4,07 4,35 KAPEA | T/ 71,90 | 8,61 401 68,00 72,80 ||[AznT 4 0,90 -7,22 | 505.525 | 0,85 1,06
atE0os | T 1,67 0,00 186 1,65 1,70 KOYAA T 0,26 8,33 7 0,26 0,26 ||ATEPM { 0,13 7,14 1.676 0,13 0,13
ELTEX003 || 4,87 2,21 37 4,70 4,87 BIBEP | T 0,52 8,33 5 0,52 052 ||IMOE 4 0,40 -6,98 | 34.850 | 0,40 0,44
ETEO3 || 14,32 | -0,62 4.560 13,84 14,97 BOX T 145 8,21 815 1,28 146 |lMOTK 1 0,73 6,41 11671 | 0,70 0,78
EUROB003 |4 5,87 -1,51 1.045 5,66 6,20 KPEKA | T 0,69 7,81 14.994 0,65 0,70 ||AATEK {4 0,15 -6,25 | 51.230 | 0,14 0,15
EXAE003 ] 6,81 -3,81 89 6,81 7,08 METOXEX ME TON MEFAAYTEPO TZIPO METOXEX ME TON MEFAAYTEPO OrKO
TT003 J 4,01 -1,72 316 3,99 4,15 Tithog |[D| Twn |[Mer%| Tdipog XaunA | YwnA Tithog D]  TwnA Mer.%]| Z.Ovkog |XopnA| YwnA
HTO003 || 9,04 -1,85 1.289 9,00 9,41 ETE 14,45 @ 0,35 81174249 & 14,10 @ 15,07 ||ETE 14,45 0,35 | 5567544 | 14,10 15,07
INLOTO03 |4 3,52 -2,49 92 3,51 3,61 ANOA |1 6,76 -4,11 = 25234736 @ 6,73 7,32 [|mIr T 186 0,54 @ 4617385 | 1,86 @ 1,97
INTRKOO3 (4 1,01 | -3,81 69 1,00 1,08 EYPOB | 5,89 -1,83 16930715 @ 5,75 6,26 [|AA®A 1 6,76 -4,11 | 3568761 @ 6,73 7,32
MARFBOO3 (¥ 1,94 | -3,00 114 1,93 2,04 MeipP I 597 -2,61 14278086 @ 5,77 6,36 [lanamiz 1 045 -2,17 | 3416913 | 0,45 0,47
mcoos [T 1,90 1,60 1.967 1,87 2,04 AEH T 12,06 @ 2,12 11775254 @ 12,00 12,13 ||[EYPQB { 5,89 -1,83 | 2826119 @ 5,75 6,26
MyTioos |4 4,18 | -2,11 200 4,18 4,35 onAm | 14,93 | -0,13 9889056 @ 14,79 & 1519 [|MAP®B | = 1,95 -2,01 | 2658625 | 1,93 2,05
oPAPOO3 |V 14,89 | -1,00 242 14,78 15,00 OTE v 9,01 -2,80 9200204 8,98 9,47 |lmEIP 1 597 -2,61 | 2351771 @ 577 6,36
PPCO03 [T 12,05 @ 290 170 11,94 12,11 MIr T 186 0,54 = 8831932 1,86 1,97 ||lkynpP 1 416 -2,35 | 1506715 | 4,10 @ 4,42
GEkoos || 4,96 | -1,00 479 4,87 5,01 KynP 1 4,16 -2,35 6395120 4,10 4,42 ||IT'TE I 066 -1,49 | 1085552 | 0,65 0,69
Titkoos |4 19,16 | -2,19 89 19,09 19,74 EEEK | T 16,92 @ 522 5294210 @ 1598 @ 16,92 ||OTE y9,01 -2,80 | 1009741 | 8,98 @ 9,47
TPEIROO3 ¥ 5,84 -3,15 820 571 6,29
IZOTIMIEZ NOMIZMATQN TIMEZ METAAAQN ZENA XPHMATIZTHPIA (17:30)
KA. Kwdikég|D| Twn |Mer.%| XaunA. YwnA. |Ovoupagia| Asiking | A Tiun MeT.% Ov.AgikTn
EURUSD (¥ 1,3629 | -0,79 1,3625 1,3801 1,3737 XAG/USD 15,31 0,75 15,20 15,50 | Silver/$ ||pJ 10.039,82 0,01 DJ Industrial (Delayed)
EUrR/GBP 4 0,8732  -0,84 @ 0,8729 | 0,8843 0,8806 xAauusp | T 1080,61 0,81  1071,35  1086,73 Gold/$ ||[compx | 2.147,08 @ -0,04 Nasdaq Composite
EURGPY (¥ 122,39 | -0,93 122,30 | 124,16 123,54 xpousp | T 415,00 @ 0,97 412,00 419,00 | Palladium ||FTsE 100 T 5.147,31 | 0,30 London
EuricHF | T 1,4665 0,02 1,4657 | 1,4678 1,4662 XPT/USD |+ 1504,50 -0,07  1499,50  1523,00 Platinium ||DAX {1 548933  -0,85 German Index
EUR/AUD (¥ 1,5388 | -1,91 1,5390 | 1,5697 1,5687 CAC { 3.609,84  -0,71 Paris
EUR/CAD (¥ 1,4426  -1,11 1,4426 | 1,4611 1,4588 NIK 0 9.963,99 @ 0,31 Nikkei

MEIrAAH KEDAAAIOMOIHZH

Kwdikoég KAgioiuo|MeT.% Hu.Ovkoc | YwnA. Kwdikég| Df KAeioiuo |Met.% Hu. Ovkog YwnA. . | Kwdikog| Al KAsioiuo |Mer.% | Hu.Ovkog | YwnA. XaunA.

ABA= 1,94 1,57 30.409 1,96 1,91 KYMNP 4,16 -2,35 1.506.715 @ 4,42 4,10
AMAMIZ 4 045 | -2,17  3.416.913 0,47 0,45 AMAA (T 6,28 0,48  1.236 6,28 6,28
ANOA |l 6,76 @ -411 3.568.761 7,32 6,73 MAP®B | 1,95 -2,01 2.658.625 2,05 1,93
ANEK 0 0,51 0,00 | 125.092 | 0,52 0,50 METK | T/ 9,99 0,20 91.376 10,16 9,95
ANEM 0 2,99 0,00 0 0,00 0,00 MHXK T 0,87 1,16 126.259 0,89 0,86
ANEMNO T 1,42 4,41 524 1,42 1,41 MHXM |4 0,73 -1,35  23.000 0,75 0,72
APAIr T 4,13 3,51 @ 104.836 @ 4,30 3,92 MIr T 186 0,54 4.617.385 1,97 1,86
APBA T 424 0,95 1.567 4,25 4,23 MOH T 959 2,24 243.622 9,71 9,38
ATE ! 166 | -119 661502 @ 1,73 1,64 MMEAA | 7,68 -1,54  229.360 7,85 7,61
BIOXK T 345 3,29 | 224568 | 3,56 3,34 MYTIA | T 4,26 1,43 443.920 4,39 4,18
BOBO: | 385 @ -327 107.946 @ 4,08 3,85 ONG T 12,60 0,72 3611 12,99 = 12,30
FEKTEPNT 5,08 2,21 | 170.375 | 5,08 4,84 OAN T 1231 0,16  3.801 12,42 | 12,29
r'TE l 066 | -1,49 1.085552 0,69 0,65 OonAn 1 14,93 -0,13  661.312 1519 = 14,79
AEH T 12,06 | 212 @ 975633 | 12,13 12,00 OTE o901 2,80 1.009.741 = 9,47 8,98
AOA 0 1,65 0,00 12.871 1,70 1,61 nel; I 597 -2,61 2351771 6,36 5,77
EEEK T 16,92 @ 522 | 321.439 | 16,92 15,98 MAAIZ T 5,00 0,20 970 5,00 4,98
EABA T 133 5,56 19.975 1,38 1,26 AP L 385 -2,04  41.410 3,96 3,85
EANAKT(T 4,87 2,31 | 316.612 | 4,89 4,68 SIAE T 337 2,12 356.465 3,52 3,32
EAME T 845 1,20 | 144.969 @ 850 8,25 NP L 080 -1,23 68.474 0,83 0,79
ETE T 1445 | 0,35 @ 5.567.544 | 15,07 14,10 SONK | T 1,13 3,67  75.699 1,17 1,10
EYAnz 1 4,00 @ -1,9 6.526 4,15 4,00 TENEPI T 4,99 1,22 33.615 5,07 4,89
EYAAN 1 571 | -2,23 8.166 5,96 5,71 TITK L1935 2,03 131.388 20,00 | 19,13
EYnpO 1 7,30 @ -0,14 4,537 7,37 7,28 TITN 0 13,00 0,00 480 13,00 = 13,00
EYPQB | 589 | -1,83 § 2.826.119 6,26 5,75 T I 397 3,17 742.669 4,16 3,97
EXAE l 684  -201 193660 @ 7,15 6,77 YFEIA 1 1,48 -0,67  27.920 1,49 1,45
IAZQ T 326 1,87 4.470 3,27 3,18 ®OAl |1 14,46 -0,28  16.962 14,78 14,21
IATP T 1,29 1,57 28.600 1,31 1,27 ®OPO T 1,09 2,83 203.409 1,11 1,06
INAOT ! 3,51 -3,84  513.670 3,67 3,51 ®oPIrO | T 7,15 2,14 42.365 7,15 6,80
INTKA 1 099 @ -294 177.306 @ 1,04 0,98 ®PAK 1 811 -3,45 12,578 8,55 8,01
KAE I 6,15 -1,13 3.374 6,15 6,07 XAKOP | T 1,17 7,34 61.500 1,17 1,09
ENAAAAKTIKH AFTOPA
ATPAST [0 1,02 0,00 0 0,00 0,00 EX 0 4,03 0,00 0 0,00 0,00 ontPoN | 0 2,70 0,00 0 0,00 | 0,00
ENBI 0 253 0,00 0 0,00 0,00 KPHTQN 0 1,05 0,00 0 0,00 0,00 neee 0 2,52 0,00 0 0,00 = 0,00
ENTEP 0 1,40 0,00 0 0,00 0,00 MAZOM 0 2,18 0,00 0 0,00 0,00 NTOKXxO | O 2,47 0,00 0 0,00 | 0,00
ENZIA |0 2,00 0,00 0 0,00 0,00 NTOMAE 0 2,62 0,00 0 0,00 0,00 000 0 0,00 0,00 0 0,00 | 0,00




Kwdikdg

ATKPI
ATPAZ
AIOAK
AKPIT
ANKAT
ANKO
AAMY
AAZIN
ANTEP
ANAPO
AXKO
AXNT
ATEK
ATAA
ATT
ATTIK
AXON
BAPT
BAPAA
BEAA
BIOKA
BIX
BOzYZ
BOX
BYTE
FANAZ
FEBKA
AAIOZ
AIAY
AION
AIXO
AOMIK
AOYPO
APOME
APOYK
EBZ
EBPO®
EAPIN
EKTEP
EAAIN
EABE
EATEK
EAIN
EAKA
EAA
EAZTP
EATK
EATON
EAY®
EA®K
ENIAK
EXYMB
ETEM
EYBPK
EYTNIK

AAAK
AAAT
ABK
AGHNA
AXTAK
AXTHP
ATTIKA
BAAK
BIBAPT
BIBEP
BIOZK
BIOT
APOYK
ErNAK

> 90 0 S« « 5o o oo

KAeioiuo|Me1.%

0,77
1,17
1,28
1,76
0,63
2,32
0,39
0,96
0,80
1,55
1,23
0,76
0,90
1,68
0,65
1,40
0,28
0,56
0,81
0,53
0,54
0,81
1,13
1,43
1,45
0,79
0,40
0,35
6,55
0,57
0,35
1,43
1,01
1,25
0,47
0,57
0,91
0,66
0,67
0,76
1,18
0,78
0,74
2,11
1,22
42,58
0,48
2,64
0,57
0,35
0,97
0,37
3,41
0,59
1,57
0,51

10,10
10,89
38,00
0,46
7,50
2,79
1,63
0,70
20,25
0,52
0,16
0,24
0,57
1,65

-1,28
1,74
-1,54
-0,56
0,00
-2,52
0,00
3,23
0,00
-8,82
0,00
1,33
-7,22
0,00
0,00
0,00
-3,45
1,82
0,00
-1,85
1,89
0,00
0,89
-0,69
8,21
3,95
0,00
2,94
-0,76
-1,72
-5,41
5,15
0,00
0,00
0,00
3,64
-1,09
3,13
-4,29
-2,56
0,00
-1,27
4,23
-2,31
-0,81
0,47
0,00
-0,38
0,00
0,00
-3,96
2,78
0,29
3,51
0,64
-1,92

9,66
0,00
0,00
0,00
2,74
0,00
0,62
-1,41
-1,98
8,33
0,00
0,00
3,64
3,12

Hu. Oykog

484
100
2.350
2.660
1.550
13.661
1.250

110
2.446
1.010

505.525
0
400
43.982
143.052
26.215
0

860
3.800

1.000
401
815

1.950

14.880
2.600
82.400
320.602
8.720
300

7.384

16.264

22.500
162.973
100
1.320

YuwnA.
0,78
1,17
1,28
1,77
0,66
2,32
0,41
0,96
0,00
1,55
1,23
0,76
1,06
0,00
0,65
1,45
0,29
0,59
0,00
0,55
0,55
0,00
1,13
1,44
1,46
0,79
0,00
0,35
6,66
0,60
0,39
1,43
1,04
0,00
0,47
0,57
0,95
0,66
0,68
0,76
0,00
0,82
0,77
2,12
1,25
43,00
0,49
2,66
0,59
0,35
1,11
0,37
3,44
0,60
1,57
0,52

10,12
0,00
0,00
0,48
7,50
2,79
1,65
0,71

20,50
0,52
0,17
0,24
0,57
1,74

0,74
1,17
1,28
1,70
0,62
2,31
0,38
0,93
0,00
1,54
1,23
0,75
0,85
0,00
0,65
1,38
0,27
0,55
0,00
0,52
0,50
0,00
1,13
1,41
1,28
0,73
0,00
0,34
6,20
0,57
0,34
1,33
1,01
0,00
0,46
0,57
0,90
0,66
0,67
0,76
0,00
0,78
0,72
2,03
1,20
42,28
0,48
2,54
0,55
0,35
0,91
0,34
3,38
0,57
1,57
0,51

10,00
0,00
0,00
0,44
7,50
2,77
1,61
0,67

19,71
0,52
0,16
0,23
0,57
1,60

MEZAIA & MIKPH KEQAAAIOMNOIHEH

Kwdikég| D| KAgioiyo [Mer.%

KMOA
KOPAE
KOPPEX
KOYEX
KPEKA
KPETA
KPI
KTHAA
KYPIO
KYPM
NABI
NANAK
NEBK
AEBM
AIBAN
AOrox
NOYAH
AYK
MA®GIO
MAPAK
MEBA
MENTI
MEPKO
MIrPE
MIN
MAZ
MONTA
MOTO
MOYZK
MMENK
MMNTK
NAKAZ
NAYT
NAYT
NEQPX
NHP

EAPA
ENAZK
EAMEK
EAMINI
EMM
HPAK
IKONA
IN®IZ
IN®O
IONA
KAPEA
KEKP
KOYAA
NAMYA

O 9« >0 OO0 <« <« >0 o0

4,33
1,01
12,00
1,95
0,63
0,97
0,40
0,52
0,81
8,26
0,77
0,78
5,00
1,19
1,32
0,38
117
0,93
1,88
1,84
0,94
0,34
6,08
1,22
0,69
5,86
1,30
0,60
0,44
0,80
0,80
0,80
0,62
0,60
0,42
0,43
1,83
1,22
0,61
0,40
0,86
2,84
4,42
4,00
1,30
2,07
0,53
1,66
0,38
3,18
0,73
1,54
0,37
0,62
1,00
0,54

0,17
7,71
1,13
0,51
3,67
4,96
0,19
0,37
0,48
14,20
71,90
3,18
0,26
20,00

4,59
-1,94
-4,91
-1,52
-3,08
-2,02
6,98
-5,45
1,25
0,00
0,00
0,00
1,21
3,25
2,22
0,00
0,00
2,11
0,00
-1,08
0,00
-5,56
5,44
-2,40
7,81
-2,50
0,00
0,00
4,76
0,00
-3,61
-4,76
1,64
0,00
5,00
0,00
-0,54
0,00
0,00
0,00
0,00
7,49
1,84
0,00
2,26
-0,48
0,00
1,84
-2,56
0,00
6,41
3,36
5,71
3,33
19,05
-3,57

6,25
0,00
0,00
4,08
-2,13
-1,00
-5,00
0,00
0,00
0,00
8,61
-5,36
8,33
0,00

Hu. Oykog
920
1.153
50
16.931
5.052
531.170
34.850
130.965
10
0
0
3.780
1.100
468
210
76.650
0
500
3.009
11.039
457
1.528
1.222
7.250
14.994
1.771
900
1.364
2.410
4.851
63.230
4.060
8.308
0
4.000
0
935
606
60
0
0
832
40
9.788
380
75.906
100
572
500
1.654
11.671
40
350
100
16.841
100.890

YuwnA.
4,35
1,07
12,00
1,99
0,66
1,00
0,44
0,56
0,81
0,00
0,00
0,78
5,00
1,19
1,38
0,39
0,00
0,93
1,92
1,91
0,94
0,34
6,80
1,26
0,70
6,00
1,30
0,60
0,44
0,86
0,84
0,92
0,63
0,00
0,42
0,00
1,84
1,22
0,61
0,00
0,00
3,07
4,42
4,00
1,30
2,11
0,53
1,67
0,38
3,18
0,78
1,54
0,37
0,62
1,00
0,58

0,17
7,71
0,00
0,51
3,80
5,01
0,19
0,00
0,00
0,00
72,80
3,55
0,26
0,00

4,32
1,01
12,00
1,87
0,63
0,95
0,40
0,51
0,81
0,00
0,00
0,78
4,99
1,19
1,31
0,37
0,00
0,93
1,83
1,84
0,90
0,34
6,04
1,21
0,65
5,81
1,30
0,59
0,42
0,80
0,79
0,79
0,60
0,00
0,42
0,00
1,83
1,20
0,61
0,00
0,00
2,83
4,42
4,00
1,29
2,02
0,53
1,63
0,38
3,09
0,70
1,54
0,32
0,61
0,92
0,53

0,17
7,71
0,00
0,49
3,60
4,90
0,19
0,00
0,00
0,00
68,00
3,04
0,26
0,00

ATEPM
AETEK
AATEK
BAPNH
EABIO
EABIO
EAIXO
EMAKO
EMAMO
ENKAQ
EYPQX

O O O O O O O >« <«

0,13
1,01
0,15
0,19
3,70
3,70
0,12
0,11
0,14
0,06
0,14

-7,14
-4,72
-6,25
5,56
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1676
11300
51230

10

15054
3470

0,13
1,04
0,15
0,19
0,00
0,00
0,13
0,00
0,00
0,06
0,15

0,13
0,99
0,14
0,19
0,00
0,00
0,11
0,00
0,00
0,05
0,14

ZHNON
HOA
INNK
KEPAA
KAQNK
KAQNTI
KOMM
KOYM
MAIK
OAYMI
MNEPX

1,28
1,02
0,21
0,67
0,07
0,08
0,08
0,28
0,23
0,38
0,63

2,40
-1,92
-8,70
0,00
0,00
14,29
0,00
3,70
0,00
0,00
0,00

200
50
5.348
0
2.220
4.800
0
19.690
14.000
145.956
0

1,28
1,02
0,25
0,00
0,07
0,08
0,00
0,29
0,24
0,40
0,00

1,27
1,02
0,21
0,00
0,07
0,07
0,00
0,27
0,23
0,37
0,00

Kwdikéc| Al KAeioipo |Met.%

NIOYZ 0,58
NTPIAPT { 0,35
=ZYAK 0 0,58
=Yan 4 0,60
OTOEA 0 1,71
MNAIP T 0,60
MAPN | 1,00
MAZAA L 1,00
MNETPO 0 3,10
MHrAZ ' 0 2,79
nnae 1 0,82
MAAKP | 3,51
nrPoO { 1,38
nPO® 0 0,85
PEB { 0,89
PIANKE 4 3,03
PINTE 0 0,30
SAIKA L 0,67
>APAN 0 3,14
SATOK { 0,32
SEAMK T 0,67
SEAO 1 0,47
SENTP | 0,61
SIAMA T 1,41
JIENT ! 0,64
SNElE 4 0,40
pApll 0 0,32
2MnYP 0 0,59
DA ) 1,02
TEKAO T 0,39
TZKA 0 0,46
THAET 0 3,52
TPASTO | 1,20
YAAKO T 0,43
®INTO | 0,33
®AEZO | 7,71
XAIAE T 0,85
XATZK 0 0,27
XKPAN ' 0 0,46
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
AYMNE 0,57
MINOA | T 3,27
MOXA 1 0,16
MIOKA ' 0 0,19
MMONA 0 0,31
NIKAZ 0 1,48
OAKAT 0 1,49
nPezt 1 7,88
NYzT 0 0,19
>ANYO 0 0,21
SMINT 0 0,24
TEFO 0 0,84
TZOYK 0 0,23
PIEP { 0,25
0,00 0 0,00
NETZK 0,40
NAAY 0 0,11
NPAZK 0 0,50
NPA=MN 0 0,54
nPA 0 0,18
TEZET O 0,15

00 0,00

00 0,00

3,57
-2,78
0,00
-7,69
0,00
1,69
-3,85
-2,91
0,00
0,00
12,33
-0,28
-1,43
0,00
-3,26
-1,94
0,00
-2,90
0,00
-5,88
1,52
-2,08
-4,69
2,17
-1,54
-2,44
0,00
0,00
3,03
5,41
0,00
0,00
-1,64
2,38
-5,71
-0,26
2,41
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

9,62
6,51
-5,88
0,00
0,00
0,00
0,00
7,65
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-7,41
0,00

-2,44
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Hu.Ovkog | Y

3.558 0,58
3.756 0,36
0 0,00
500 0,60
44.085 1,75
3.183 0,61
22.972 1,07
5.441 1,01
0 0,00
110 2,79
47.240 0,83
265 3,70
345.809 @ 1,47
350 0,88
600 0,89
2.352 3,17
4.510 0,30
10.376 0,71
0 0,00
62.750 0,34
142,773 0,67
30.010 0,50
116.592 = 0,65
6.821 1,45
760 0,65
1.560 0,41
0 0,00

0 0,00
2.751 1,04
20 0,39

0 0,00
210 3,52
1.980 1,24
20 0,43
7.660 0,35
4.810 7,71
2.480 0,85
25.013 0,27
0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00
12 0,57
1.326 3,35
32.870 0,17
10.248 0,19
0 0,00

0 0,00
600 1,49
60 7,91

0 0,00
6.281 0,21
6.500 0,24
2.780 0,84
0 0,00
5.680 0,25
0 0,00
612 0,41
0 0,00

0 0,00

0 0,00
17.000 0,19
3.210 0,15
0 0,00

0 0,00

A. XaunA.

0,56
0,35
0,00
0,60
1,67
0,59
0,98
0,98
0,00
2,79
0,76
3,32
1,36
0,84
0,89
3,03
0,28
0,66
0,00
0,32
0,66
0,46
0,60
1,37
0,63
0,37
0,00
0,00
0,97
0,39
0,00
3,52
1,20
0,43
0,32
7,70
0,81
0,26
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,57
3,01
0,16
0,18
0,00
0,00
1,49
7,84
0,00
0,21
0,23
0,84
0,00
0,24
0,00

0,38
0,00
0,00
0,00
0,17
0,15
0,00
0,00




